mise en place est récente par rap-
ports aux autres.

2Principales actions
et résultats

Au cours de la période de ce rapport, les co-
mités ont organisé des campagnes de sensibi-
lisation dans les cinq (5) préfectures d’inter-
vention. Ces actions ont touché directement 
deux mille huit cent six (2 806) personnes dont 
mille vingt-trois (1 023) femmes montrant ain-
si une augmentation de près de 50% de femmes 
sensibilisées par rapport à l’année dernière. 

Ces e�orts ont permis de renforcer le niveau 
de compréhension des communautés du pro-
jet Simandou, ses enjeux et ses risques sociaux